

k

C-Holding A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33149808

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Pernille Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C-Holding A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33149808
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand
Pernille Jessen
Christian Rølmer Christensen

Direktion

Christian Rølmer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende.

Resultatet udviser et underskud på 243 t.kr.

Balancesum pr. 31.12.2018 andrager 16.226 t.kr.

Egenkapital pr. 31.12.2018 andrager 15.987 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(9.225)
Driftsresultat		(8.750)	(9.225)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(238.082)	781.155
Andre finansielle indtægter		4.077	2.236
Andre finansielle omkostninger		(450)	(349)
Resultat før skat		(243.205)	773.817
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(243.205)	773.817
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.243.205)	(226.183)
		(243.205)	773.817

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.557.109	16.755.191
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>250.001</u>	<u>250.001</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>15.807.110</u>	<u>17.005.192</u>
Anlægsaktiver		<u>15.807.110</u>	<u>17.005.192</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		<u>301.000</u>	<u>286.694</u>
Tilgodehavender		<u>301.000</u>	<u>286.694</u>
Likvide beholdninger		<u>117.442</u>	<u>26.774</u>
Omsætningsaktiver		<u>418.442</u>	<u>313.468</u>
Aktiver		<u>16.225.552</u>	<u>17.318.660</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.486.705	15.729.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>15.986.705</u>	<u>17.229.910</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230.000	80.000
Anden gæld		<u>8.847</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.847</u>	<u>88.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>238.847</u>	<u>88.750</u>
Passiver		<u>16.225.552</u>	<u>17.318.660</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.729.910	1.000.000	17.229.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.243.205)	1.000.000	(243.205)
Egenkapital ultimo	500.000	14.486.705	1.000.000	15.986.705

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.400.000	250.001
Kostpris ultimo	20.400.000	250.001
Nedskrivninger primo	(3.644.809)	0
Andel af årets resultat	(238.082)	0
Udbytte	(960.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(4.842.891)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.557.109	250.001

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S	24,0
